
blovické noviny
Číslo 15/2017 8. září Ročník XXVII.

BLOVICKÁ POUŤ 
zítra 9. 9. a pozítří 10. 9. 2017 
na BLOVICKÉM NÁMĚSTÍ

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI
zítra 9. 9. na SOKOLOVNĚ

Slavnostního zahájení se zúčastnili před-
stavitelé města starosta Jan Poduška, mís-
tostarosta Michal Hodek a Martina Sladká 
z odboru školství.

Po úvodním pozdravu všech žáků a za-
městnanců školy byli ve třídách přivítáni 
vedením školy a hosty nejmladší žáci, prv-
ňáčci. Opět jim jejich první den zpříjemnily 
dárky z PH centra, 
papírnictví paní 
M. Bartošové, kolá-
ček z pekárny Jílek 
a květiny od Bran-
dlů. Moc děkujeme 
nejen za dárky, ale 
i za ochotu s jakou 
byly pozornosti vě-
novány.

Přivítáni byli 
také noví členové 
sboru učitelé Adam 
Seidl, Nikol Szako-
šová a vychovatel-
ka J. Plicová.

Naše žáky čeka-
la upravená, čistá 
a vyzdobená škola.  
Za to náleží dík všem pedagogům i správním 
zaměstnancům školy. Upraven byl i okolní 
areál, a to díky členům pracovní čety, kteří 
nám také vyšli ochotně vstříc.

Školní rok na naší základní škole byl za-
hájen s nejvyšším počtem žáků v posledních 
desetiletích, a to 610. Starat se o ně bude 64 
zaměstnanců, z toho 50 pedagogů. Naše škola 
již patří mezi největší nejen v okrese, ale i v Pl-
zeňském kraji. 

Polovina žáků druhého stupně bude od 
letošního roku místo šaten používat šatní 

skříňky. Tyto skříňky byly nově zakoupe-
ny díky podpoře zastupitelů města a pana 
starosty, kteří vyslyšeli největší přání žáků 
naší školy, tlumočené zástupci školního 
sněmu. 

Podpory představitelů města si velice váží-
me a věříme, že budeme podporováni i nadále 
v dalším rozvoji školy.

Zajistit bezproblémový chod naší školy 
a splnění všech plánů, bude náročná práce, 
ale jsem si jista, že všichni zaměstnanci školy 
jsou na to připraveni. 

Uděláme vše pro to, abychom splnili všech-
na očekávání.

„Má-li se člověk stát člověkem, musí se 
vzdělat“ J. A. Komenský

Mgr. R. Kohoutová, 
ředitelka školy

•	Zahájení	školního	roku

•	Čtenáři	píší

•	Hospodaření	města	Blovice

•	Akce	hasičů

•	Nový	jízdní	řád	 
Blovice	–	Čížkov

•	Pozvánky	na	kulturní	akce

•	Zprávy	ze	sportu 
a	další	informace

Dnes si můžete přečíst

4. 9. 2017 byl na záklaDní 
škole blovice zahájen 

školní rok 2017/18

14.00 příchod Karla IV. – zahájení slavností
14.15 rytířský souboj
14.35 hraje kapela Evergreen
15.30 chůdaři
16.00 Štěpánčino divadélko – pro nejmenší
17.00 kejklíři
18.20 rytířský souboj
18.45 chůdaři
19.00 soutěžní blok
19.15 kejklíři
19.30 hraje kapela Evergreen
21.00 MICHAL DAVID REVIVAL
22.00 OHŇOSTROJ
Doprovodné aktivity: 
3D střelnice, historický stan se zbraněmi, 
historický kolotoč, kovář, šperkař, řezbář

          

14.00–22.00 náměstí (zahrada)

          

Doprovodný program členů TJ Sokol Blovice

10. září 2016

9.30–13.00 areál Sokolovny

21.00–1.00  náměstí (zahrada)

9. září 2016

Kraví tma (EX BARBUS)  

10. a 11. září  po celý den na náměstí
POUŤOVÉ ATRAKCE

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE

poDěkování

Vážený pane starosto, vážený pane mís-
tostarosto,

chceme Vám tímto dopisem ze srdce po-
děkovat za splnění slibu a vybudování  nové 
pevné komunikace z návsi ve Staré Huti 
k železničnímu přejezdu. Včera jsme prožili 
první větší déšť a stavba fungovala bezvadně. 
Sběrný kanál bezproblémově odváděl vodu do 
rybníka, nikde se netvořily louže. Komuni-
kace je bez nečistot, nehrozí zablácené boty, 
takže můžeme v čisté obuvi jezdit do města. 
Matky mají bezvadnou procházku s kočárky, 
perfektní je jízda na kole i koloběžce.

Vybudováním nové komunikace se podle 
nás zvýšila i hodnota nemovitostí v místě. 
Jsme rádi, že spolupráce s obecním úřadem 
je na velmi dobré úrovni. Průběžně a bezkri-
zově s panem Ing. Hodkem řešíme odpadové 
hospodářství. Ing. Seidl je ochotně nápo-
mocen při odstraňování závad na osvětlení 
i ostatním.

Je nám velmi líto, že v průběhu výstavby 
někteří místní občané zaujímali „ve své důle-
žitosti „negativní postoje a dnes nemají odva-
hu své názory změnit. Myslíme, že jsme jim 
dali jasně najevo, co si o tom myslíme.

Ještě jednou velké díky za novou silnici 
a odvodnění a tím zásadní zkvalitnění naše-
ho osobního života ve Staré Huti.

Ve Staré Huti dne 1. září 2017

Václav Luprecht s rodinou
Jan Rožánek s rodinou

Stanislav Novotný s rodinou

Čtenáři píší…



strana 2 Blovické noviny 8. září 2017

Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Zveme vás na následující kultur-
ní akce:

•	 Pátek	 8. září v 19 hodin – slav-
nostní zahájení podzimního kurzu 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

•	 Pátek	15. září v 19 hodin – kurz 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

•	 Pátek	22. září v 19 hodin – kurz 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

•	 Sobota	23. září	jedeme	do	Prahy	
na muzikál	Ples	upírů.	Odjezd	autobu-
sů	je	v	11.00	hodin	od	Lidového	domu

•	 Sobota	23. září	od	20.00	hodin	–	
taneční	zábava	se	skupinou	SEMTEX

•	 Úterý	26. září	od	16.00	hodin	–	
taneční podvečer s Václavem Žákov-
cem a Aničkou Volínovou

•	 Středa	27. září v 19 hodin – kurz 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

V	sobotu	14. října	2017	jedeme	na	
muzikál Tři	mušketýři.

Dále	bereme	přihlášky	na	muzikál 
Janka	Ledeckého	IAGO, na který poje-
deme	24.	března	příštího	roku	za	polo-
viční vstupné.

Bližší	 informace	najdete	na	našich	
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.:	371	522	236,	737	740	174, 
mail: info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

Město evidovalo příjmy po konsolidaci ve 
výši 48.612 tis. Kč při výdajích 37.306 tis. Kč. Sal-
do příjmů a výdajů bylo tedy +11.306 tis. Kč, při-
tom máme plánovaný schodek podle upravené-
ho rozpočtu 7.700 tis. Kč. Přebytek rozpočtu je 
způsoben nadprůměrným plněním daňových 
příjmů a odkladem investičních plateb na dru-
hé pololetí roku 2017. Město mělo k 30. 6. 2017 
na účtech více než 26 mil. Kč. Ke stejnému 
období hospodaříme s majetkem v hodnotě 
571,4 mil. Kč. Ke konci června jsme splatili úvě-
ry na současnou hodnotu 24,3 mil. Kč. To činí 

jen 4,3 % hodnoty majetku města. Výsledek 
hospodaření (výnosy minus náklady) činil ke 
stejnému období +12.053 tis. Kč, z toho v ob-
lasti bytové správy činil hospodářský výsledek 
+1.453 tis. Kč. Za toto odpovědné hospodaření 
děkuji zejména svým kolegům v Radě města 
Blovice a správcům naší pokladny v odboru 
ekonomickém a rozvoji města MěÚ. Více infor-
mací: web města. 

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice

hospoDaření 
města blovice za 1. pololetí 2017

lucie havlová i. na plátně i v prostoru 

nový jízDní řáD 
linky blovice – čížkov 

zlepšuje Dopravní obslužnost vlčic

Na základě upozornění občanů místní čás-
ti Vlčice, které zastupoval pan Zdeněk Jandík, 
se podařilo městu Blovice vyjednat u spol. 
POVED s.r.o. (organizátor veřejné dopravy 
na území PK) úpravu jízdního řádu u linky 
450588 Blovice - Čížkov provozovaný společ-
ností ČSAD autobusy Plzeň a.s. s platností od 
3. 9. 2017.

Školní spoje č. 5 a 6 jsou mírně uspíšeny, 
aby bylo možné stihnout návaznost na vlak 

směr Plzeň. Autobus odjíždí ze Staré Huti 
směr Blovice, žel. st. již v 7.09 hod. Dále spoj, 
který jede z Blovic v 13.40 

Věřím, že tato drobná změna jízdního 
řádu bude ku prospěchu našim malým i do-
spělým občanům nejen z Vlčic.

Ing. Michal Hodek, 
místostarosta města Blovice

450588  Blovice-Čížkov Platí od 3. září 2017 do 9. prosince 2017

Přepravu zajišt’uje : ČSAD autobusy Plzeň a.s.,V Malé Doubravce 27,Plzeň, Nepomuk, tel. 371 591 311, 371 591 374; www.csadplzen.cz
  Informace o jízdních řádech na tel.č. 900 144 444 nebo www.idos.cz

Linka zařazena v IDP

6 00
6 02
6 04
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
6 11
6 13
6 15
〈
6 19
6 23
6 26
6 30

3

42
6 45



6 50
6 52
〈
〈

6 55
6 57
6 59
...
...
...
...
...
...
...
...

5

42
12 40
12 42
12 44
12 46
12 48

〈
〈

12 52
12 54
12 57
...
...
...
...
...
...
...
...

7

42
13 40
13 42
13 44
13 46
13 48
13 50
13 52
〈
〈
〈
13 56
13 58
14 00
14 04
14 10
14 15
14 20
14 25

9

32
13 40
13 42
13 44

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

13 56
13 58
14 00
14 04
14 10
14 15
14 20
14 25

19

15 50
15 52
15 54

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

16 06
16 08
16 10
16 12
16 16
16 20
16 25
16 30

13

19 45
19 47
19 49

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

20 01
20 03
20 05
20 07
20 11
20 15
20 20
20 25

17

062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 
062 

-   
-   
-   

TPZ

 0
 1
 2
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
 5
 6
 7
〈
 9
11
13
16

 0
 1
 2
 3
 4
〈
〈
 6
 7
 8
  
  
  
  
  
  
  
  

 0
 1
 2
 3
 4
 5
 6
〈
〈
〈
 9
10
11
12
15
17
19
22

 0
 1
 2
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈
 5
 6
 7
 8

11
13
15
18

 0
 1
 2
 3
 4
〈
〈
〈
〈
〈
 9
10
11
12
15
17
19
22

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Tčkm
 
 
  Blovice,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,obch.dům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Vlčice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Stará Hut’  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Vlčice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Ždírec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Ždírec,Žd’ár  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Ždírec,Smederov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Hradišt’ský Újezd  . . . . . . . . . . . . . 
  Blovice,Hradišt’ská Lhotka,rozc.0.9 . . . . . . 
  Louňová,rozc.1.0  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Louňová  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Louňová,Kbely  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Čížkov,Přešín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Čížkov,Železný Újezd  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Čížkov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4 20
4 18
4 16
4 14
4 12
〈
〈
〈
〈
〈

4 04
4 02
4 00
3 58
3 54
3 50
3 45
3 40

2

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 15
7 13
7 11
〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

7 04
7 03
7 01
6 57
6 53
6 48
6 41
6 35

10

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

42
7 17
7 15
7 13
7 11
7 09
〈
〈

7 05
7 03
7 00
...
...
...
...
...
...
...
...

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

42
13 15
13 13
13 11
13 09
13 07

〈
〈

13 04
13 02
13 00

...

...

...

...

...

...

...

...

12

15 00
14 58
14 56

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

14 49
14 47
14 45

〈
14 41
14 37
14 34
14 30

14

19 15
19 13
19 11

〈
〈
〈
〈
〈
〈
〈

19 04
19 02
19 00

〈
18 56
18 52
18 49
18 45

18

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

jede v pracovních dnech 
32 jede od 23.12.16 do 2.1.17,3.2.17, od 13.2.17 do 19.2.17, od 13.4.17 do 14.4.17, od 1.7.17 do 1.9.17, od 26.10.17 do 27.10.17 
42 nejede od 23.12.16 do 2.1.17,3.2.17, od 13.2.17 do 19.2.17, od 13.4.17 do 14.4.17, od 1.7.17 do 1.9.17, od 26.10.17 do 27.10.17 

na spoj 3 navazuje v zastávce Čížkov  spoj 4 linky 450610 do Nepomuk,město 
na spoj 9 navazuje v zastávce Čížkov  spoj 8 linky 450610 do Nepomuk,žel.st. 
spoj 7 vyčká v zastávce Blovice,žel.st. příjezdu vlaku OS 8949 nejvýše 5 minut 
spoj 9 vyčká v zastávce Blovice,žel.st. příjezdu vlaku 8905 nejvýše 5 minut 
spoj 17 vyčká v zastávce Blovice,žel.st. příjezdu vlaku 8915 nejvýše 10 minut 

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD autobusy Plzeň a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 
  
〈 spoj jede po jiné trase  spoj příslušnou zastávkou projíždí 

  isybus

07.08.17-639-450588 ≡ 
 isybus ≡

Ve	 čtvrtek	 21.	 září	 v	 17.00 bude v kapli 
svatého Ondřeje na zámku Hradiště slavnost-
ní vernisáží zahájena výstava mladé umělky-
ně Lucie Havlové s názvem	Lucie	Havlová	I.	
na plátně i v prostoru. Jak už název napo-
vídá, jedná se o autorčinu první samostat-
nou výstavu: „Zúčastnila jsem se společných 
výstav, kde byl vidět zlomek mé tvorby, ale 
současnou výstavu si zapíši jako svoji první 
autorskou. Je to průřez krajinou i cestou, kte-
rou jdu. V současné době hodně cestuji mezi 
Prahou a rodným Ždírcem. Místo, kde jsem 
vyrostla, mě silně ovlivňuje v tvorbě. Úzký 
vztah mám také k blovické krajině,“ říká au-

torka. Kromě krajiny čerpá Lucie inspiraci 
zejména z fyzického prožitku latinskoame-
rického tance, kterému se závodně věnuje. 
Lucie Havlová vystudovala grafický design na 
Střední odborné škole obchodu, užitého umě-
ní a designu v Plzni a nyní pokračuje ve stu-
diu na Akademii výtvarných umění v Praze, 
v ateliéru Intermediální tvorby I, školy Mileny 
Dopitové. Na její autorskou výstavu se můžete 
přijít podívat do Muzea jižního Plzeňska až do 
18. listopadu. Těšíme se na Vaši návštěvu.

Mgr. Monika Bechná, 
muzejní pedagog a PR



strana 3 Blovické noviny 8. září 2017

Dne 26. 8. 2017 od 14.00 hodin se uskuteč-
nila v blovickém parku Cecima akce, která je 
již několik let pořádána Sborem dobrovolných 
hasičů Blovice k zakončení letních prázdnin. 
Akce Hasiči dětem aneb Stezka požárníka Sama 
je tradičně určena dětem všech věkových kate-
gorií, při níž plní nejrůznější úkoly na předem 
určené trase. Letos pro děti bylo přichystáno 
13 stanovišť. Děti si vyzkoušely zručnost, od-
vahu i myšlení a na konci této trasy čekaly na 
děti odměny a díky sponzorům i krásné ceny. 
Součástí celé akce jsou i nejrůznější atrakce, 
mezi nimiž nechybí skákací hrad, zakouřený 
stan, jízda v hasičském člunu nebo chůze s opi-
leckými či drogovými brýlemi přes překážky, 
které si vyzkoušeli i dospělí. Letošního ročníku 
se zúčastnilo 82 soutěžících dětí, které si pro-
šly stezku. Jsme rádi, že počet dětí rok od roku 
stoupá. A díky teplému počasí si děti mohly užít 
vodní clonu, kterou ocenily i rodiče, protože 
bylo opravdu horko. A na závěr celé akce ne-
směla chybět, u všech oblíbená pěna. A letos ji 
byl pěkný kopec! Díky velkým přípravám, které 
probíhaly již od sobotního dopoledne a na nichž 
se podíleli nejen členové našeho sboru, ale také 
sponzoři a další partneři, se akce skutečně vyda-
řila. Závěrem bych chtěl poděkovat za zajištění 
akce všem členům z SDH Blovice, SDH Nepomuk 
za provedení pěny, Besip zastoupený Ing. Ircin-
gem, zaměstnanci města Blovice panu Lokajíč-
kovi za posekání louky u rybníka Tampák a dále 
našim sponzorům: Město Blovice, Stavebniny 
Kraus s.r.o., Dřevovýroba Hepa s.r.o., Langro-
vá s.r.o., ČMSS a.s zastoupená paní Šnajdrovou, 
MAS Aktivios, z.s., a Plzeňský kraj.

Bc. Andrej Červený
starosta SHČMS – SDH Blovice

akce hasiči Dětem 
aneb stezka požárníka sama 

přilákala několik Desítek Dětí



strana 4 Blovické noviny 8. září 2017

informace 
z knihovny

Městská	 knihovna	 připravila	 na	 měsíc	
září zajímavé akce:

ve čtvrtek 21. září 
besedu pro milovní-
ky psů na téma KO-
MUNIKACE	 SE	 PSY 
s Ing. Romanem Kon-
čelem, ředitelem ZOO 
Ústí nad Labem a nad-

šeným kynologem. Začátek je od 17 hodin. 
Vstupné dobrovolné.

v úterý 26. září besedu	 VYNÁLEZY	
V	PRŮBĚHU	STALETÍ	s Bc. Danou Šimkovou. 
V humorném vyprávění vám přiblíží příběh 
věcí, které denně užíváme, aniž bychom vědě-
li, kde se vzaly. Začátek je od 17 hodin. Vstup-
né dobrovolné. 

blovičtí hasiči oslavili 
s německými kamaráDy výročí Družby

Družba mezi Sborem 
dobrovolných hasičů Blo-
vice a hasičským sborem 
z německého Triptisu za-
počala v roce 1987 a trvá již 
30 let. Každý rok se s kama-
rády pravidelně vzájemně 
navštěvujeme. U kolegů hasičů v Triptisu 
jsme např. společně slavili 135. výročí za-
ložení jejich sboru, otevírání nové hasičské 
zbrojnice či předání hasičského vozidla. 

Letošní návštěva proběhla u nás. Ko-
legové přijeli v pátek 1. 9. První akcí bylo 
přivítání delegace vedením města na rad-
nici, kde jsme slavnostně podepsali Dohodu 
o další spolupráci a vzájemně si předali vy-
znamenání. Následoval přípitek a pohoště-
ní. Poté jsme se přemístili na společný večer 
do penzionu Pohoda. V sobotu ráno jsme 
se vydali do Prahy, kde jsme kamarádům 
ukázali naše památky. V neděli po snídani 
jsme se sešli na hasičské zbrojnici, kde byla 
ukázána stavba nové a dále jsme kamarády 
svezli po Blovicích naším historickým vo-
zidlem Škoda 154. Následovalo rozloučení, 
předání dárků a odjezd kamarádů zpět do 
Triptisu. Jsem přesvědčen, že naše spolu-
práce bude trvat další desítky let. 

Touto cestou bych poděkoval vedení 
města v čele s panem starostou za uspořá-
dání přijetí na radnici a dále za zapůjčení 
městského autobusu. Dále bych poděkoval 
tlumočníkům paní Mgr. Ivaně Kovaříkové 
a bratru Karlu Slukovi, kteří odvedli skvě-
lou práci.

Bc. Andrej Červený
starosta SHČMS – SDH Blovice

Dům Dětí a mláDeže blovice
volné plavání rodičů s dětmi

Pro děti od 1.–6. let, které v doprovodu rodičů nebo prarodičů budou navštěvovat plavecký 
bazén v ZŠ. Bazén je možno navštěvovat v tříměsíčních cyklech podle domluvy v DDM. 
Cena je stanovena na 25 Kč za osobu/krát počet návštěv v daném cyklu. Je třeba zaplatit 
vždy předem v DDM u paní Šárky Fialové a domluvit si zde rozvrh návštěv (možno i tele-
fonicky 604 293 473). 
Plavecké cykly:  říjen–prosinec, leden–březen, duben–červen
Návštěvní dny: Pondělí  (15.00–16.30 hodin, 16.30–18.00 hodin)
  Úterý  (15.00–16.30 hodin, 16.30–18.00 hodin)
  Čtvrtek  (15.30–17.00 hodin)
Pedagogický dozor: Šárka Fialová, Eva Honzová

bambule
Zábavná forma cvičení, pohybová průprava, hry, cvičení s náčiním, dětská akrobacie, za-
členění dětí do kolektivu. Pro rodiče s dětmi od 2 do 5 let. S sebou cvičební úbor a vhodné 
přezůvky pro rodiče i děti.
Zápisné: 500 Kč na školní rok (300 Kč na pololetí) pro cvičební dvojici/cv. hodina
Zahajovací schůzky: bývalá knihovna (Bělohrobského ul., Blovice) 
úterý 3. 10. 2017 od 10.00 hodin, čtvrtek 5. 10. 2017 od 10.00 hodin 
Vedoucí: Šárka Fialová



strana 5 Blovické noviny 8. září 2017

- – EKO-

-
-
- –
-
-
-

- -
- Rock –
-

VSTUP ZDARMA

 

JÓGA BLOVICE 
POND LÍ    17.30–18.30 – pokro ilí 
POND LÍ    19.45–20.45 – za áte níci 
ST EDA      17.30–18.30 – pokro ilí 
ST EDA      18.45–19.45 – mírn  pokro ilí 
 
Lekce se konají v sále družiny v 1. pat e  
nad jídelnou Základní školy. 
 
Bližší informace:  
Pavla Milotová, tel. 608 106 688 
e-mail joga.blovice@email.cz 
http://joga-blovice.webnode.cz/ 
https://www.facebook.com/joga.blovice/ 



strana 6 Blovické noviny 8. září 2017

z jeDnání raDy města Dne 17. 7. 2017

z jeDnání raDy města Dne 7. 8. 2017

RM schvaluje
•	 nákup	 přívěsného	 vozíku	 pro	 městské-

ho hajného do výše ceny 20.000 Kč
•	 IX.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	

v roce 2017
•	 poskytnutí	 finančního	 daru	 ve	 výši	

5.000 Kč Ing. J. P. za prokázání odvahy a sta-
tečnosti, na náhradu zničeného mobilního te-
lefonu při záchraně topícího se dítěte v areálu 
koupacího biotopu, dle předloženého návrhu 

•	 záměr	pronájmu	části	pozemku	parc.	č.	
716/43 v k. ú. a obci Blovice

•	 záměr	pronájmu	pozemků	parc.	č.	1029	
a 593/1, 593/2, vše v k. ú. Hradiště u Blovic, 
obec Blovice, a pronájem pozemků v k. ú. Vlči-
ce u Blovic parc. č. 1454 a 1442 

•	 záměr	 prodeje	 části	 pozemku	 parc.	 č.	
1404/21 v k. ú. Blovice

•	 záměr	prodeje	pozemku	st.	parc.	č.	729	
v k. ú. Blovice

•	 uzavření	dodatku	č.	5	k	nájemní	smlou-
vě mezi městem Blovice a L. B., 336 01 Blovi-
ce, kdy dojde k prodloužení stávající nájemní 
smlouvy do 31. 8. 2018, dle předloženého návr-
hu

•	 nevydání	kladného	stanoviska	k	žádosti	
P. M., 336 01 Blovice o udělení výjimky z místní 
úpravy provozu týkající se zákazu vjezdu ta-
hače návěsu SCANIA, RZ 6P8 9648 a cisterny 
GRAPAR, RZ 6P1 5240 na dobu neurčitou

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	
řízení „TI pro 5 RD Blovice – Vlčice“ smlouvu 
o dílo mezi městem Blovice a firmou MTJ vodo-
stav s.r.o., 336 01 Spálené Poříčí, IČ: 05196531 
za cenu 723.358,12 bez DPH (875.263 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	
řízení „PD – Blovice – napojení průmyslové 
zóny, Fügnerova – Poplužní“ smlouvu o dílo 
mezi městem Blovice a firmou Zítek – IP pro-
jekt s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 29083036 za cenu 
677.000 Kč bez DPH (819.170 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

•	 záměr	pronájmu	bytu	č.	3,	v	2.	podlaží,	
č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 Smlouvu	o	bezúplatném	převodu	moto-
rové stříkačky mezi Městem Blovice, Masary-
kovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
a SDH Vlčice, IČ: 49183630, dle předloženého 
návrhu 

•	 udělení	 výjimky	 z	 OZV	 č.	 8/2010	 a	 č.	
1/2011 na koncert a zábavu s hudební skupi-
nou Medium, pořádanou R. V. v sále Vlčické 
hospůdky, 336 01 Blovice, a to 22. 7. 2017 od 
21.00 hodin do 23. 7. 2017 3.00 hodin, dle před-
loženého návrhu

•	 záměr	 prodeje	 budovy	 bývalé	 požární	
zbrojnice v Hradišťském Újezdě plus pozemku 
pod touto budovou

•	 prodej	vyřazeného	vozidla	Škoda	Octa-
via RZ 3P3 4455 panu M. T., Starý Plzenec, za 
částku 18.000 Kč 

•	 přidělení	 volného	 bytu	 č.	 4,	 v	 č.	 p.	 70,	
DPS Vlčice, 336 01 Blovice manželům J. a J. T., 
336 01 Blovice

•	 vyhovění	 žádosti	 J.	 H.,	 336	 01	 Blovice	
o souhlas s podnájmem městského bytu č. 3, 
č. p. 605, Husova ulice, 336 01 Blovice p. T. P., 
564 01 Žamberk, dle předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 e-mail	 N.	 T.,	 který	 se	 týká	 pronájmu	

místa na veřejném prostranství na Masaryko-
vě náměstí v Blovicích, k provozování prodeje 
zmrzliny v měsících květnu až září

RM ukládá
•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	části	pozem-

ku parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice 
•	 vyhotovit	geodetické	zaměření	stávající-

ho oplocení na pozemku parc. č. 1383/8 v k. ú. 
a obci Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 části	 pozemku	
parc. č. 1404/21 v k. ú. Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 pozemku	 st.	
parc. č. 729 v k. ú. Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 budovy	 bývalé	
požární zbrojnice v Hradišťském Újezdě plus 
pozemku pod touto budovou

•	 svolat	jednání	s	obyvateli	Jirotovy	ulice	
a zahrádkáři na konec srpna 2017

RM odkládá
•	 uzavření	smlouvy	o	bezúplatném	převo-

du automobilu GAZ do vyjádření představitelů 
SDH Vlčice, IČ: 49183630

 
RM předloží ZM
•	 IX.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	

v roce 2017
•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	

mezi městem Blovice na straně prodávající 
a I. H., 336 01 Blovice na straně kupující, na po-
zemky parc. č. 1538 o výměře 225 m² a parc. č. 
62/1 o výměře 133 m², vše v k. ú. a obci Blovice, 
které prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez 
DPH/m² + související náklady

•	 ke	schválení	bezúplatný	převod	pozem-
ku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 1421/21 o výmě-
ře 154 m², který vznikl oddělením od pozemků 
parc. č. 1421/3 a 1421/5 v k. ú. a obci Blovice 
dle geometrického plánu č. 1832-345/2016 do 
majetku města Blovice od vlastníka Plzeňské-
ho kraje, IČ: 70890366, kdy právo hospodařit 
s tímto majetkem má: Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, IČ: 72053119

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávající 
a B. T., 336 01 Blovice na straně kupující, na 
pozemek parc. č. 1514/27 o výměře 6 m², v k. ú. 
a obci Blovice, který vznikl oddělením od po-
zemku parc. č. 1514/10 v k. ú. a obci Blovice 
dle geometrického plánu č. 1837-15/2017, který 
prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez DPH/ m² 
+ související náklady

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	
mezi městem Blovice na straně kupující a Řím-
skokatolickou farností Blovice, 336 01 Blovice 
na straně prodávající, na pozemek parc. č. 
948/19 o výměře 80 m² v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč/m² + 
náklady související se zápisem do katastru ne-
movitostí

•	 na	vědomí	zprávu	o	výsledku	hospoda-
ření Mikroregionu Úslava, 336 01 Blovice, IČ: 
69976660 za rok 2016

RM schvaluje
•	 uzavření	 smlouvy	 na	 pronájem	 chi-

rurgické ambulance v poliklinice v Blovicích 
s firmou Chirurgie Blovice s.r.o., dle předlože-
ného návrhu

•	 umístění	 sídla	 firmy	 Chirurgie	 Blovi-
ce s.r.o. na adrese Palackého 259, 336 01 Blovice

•	 na	základě	výsledku	poptávkového	říze-
ní „II. etapa rozvoje optické sítě města Blovice 
– část A“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice 
a firmou SUPTel a.s., 312 00 Plzeň, IČ: 25229397 
za cenu 624.469,14 Kč bez DPH (755.608,14 vč. 
DPH), dle předloženého návrhu

•	 na	základě	výsledku	poptávkového	řízení	
„Prodloužení vodovodu Blovice – Masarykovo 
náměstí“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice 
a firmou Regionální služby s.r.o., 336 01 Blovice, 
IČ: 46887407 za cenu 387.802 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	firmy	MAZEPPA	s.r.o.,	
326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na administraci 
veřejné zakázky „Pořízení sběrných nádob 
(kontejnerů) a doplňujícího zařízení pro sběr 
biologicky rozložitelných odpadů – město 
Blovice“ za cenu 16.000 Kč bez DPH (19.360 Kč 
vč. DPH)

•	 cenovou	 nabídku	 Františka	 Topinky,	
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 na zajištění 
a výkon technického dozoru stavby „TI pro 
5 RD Blovice – Vlčice“ za cenu 10.000 Kč 

•	 cenovou	 nabídku	 Jaroslava	 Krpejše	 –	
projekce ekologických staveb, 336 01 Blovice, 
IČ: 12833541 na výkon autorského dozoru 
projektanta na stavbě „TI pro 5 RD Blovice – 
Vlčice“ za cenu 10.000 Kč bez DPH (12.100 Kč 
vč. DPH)

•	 Znění	 a	 uzavření	 smlouvy	 o	 uzavření	
budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne – služebnosti a Smlouvy o právu provést 



strana 7 Blovické noviny 8. září 2017

stavbu č. EP-12-0002918 mezi městem Blovice 
a společností ČEZ Distribuce, a. s., v zastoupe-
ní spol. Hrdlička spol. s r. o., 266 01 Tetín, IČ: 
18601227, dle předloženého návrhu.

•	 přidělení	 volného	 bytu	 č.	 4	 v	 č.	 p.	 70,	
DPS Vlčice, 336 01 Blovice panu V. O., Karlovy 
Vary

•	 přidělení	 bytu	 č.	 3,	 č.	 p.	 88,	 Americká	
ulice, 336 01 Blovice panu T. D., 336 01 Blovi-
ce, dle předloženého návrhu

•	 X.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	roku	
2017, dle předloženého návrhu

•	 navýšení	rozpočtu	na	letní	akci	„Festi-
val revivalů“ o cca 15.000 Kč

•	 uzavření	 smlouvy	 o	 právu	 provedení	
stavby nebo opatření na pozemku vlastníka 
mezi městem Blovice na straně investora 
a J. B., 336 01 Blovice na straně vlastníka, kdy 
tato smlouva se týká plánované stavby města 
Blovice s názvem „Blovice – Luční ulice, chod-
ník podél silnice II/117 – II. etapa“, dle předlo-
ženého návrhu

•	 výjimku	ze	sazebníku	úhrad	za	zřízení	
služebnosti v a na pozemcích města Blovice 
z vnitřního předpisu č. 1/2017 pro společnost 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, která bude 
uplatněna pro stavbu „Vlčice, PJ, Město Blovi-
ce – přeložka VN“ č. IZ-12-0000220/1/VB

•	 uzavření	 smlouvy	 o	 budoucí	 smlouvě	
o zřízení věcného břemene a smlouvy o prá-
vu provést stavbu „Vlčice, PJ, Město Blovice 
– přeložka VN“ č. IZ-12-0000220/1/VB mezi 

spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 214729035 jako 
stranou budoucí oprávněnou a městem Blo-
vice jako stranou budoucí povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice parc. č.: 
499/5, 499/1, 499/4, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, 
dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 smlouvě	 budoucí	
o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 
spol. ČD Telematika, a. s., IČ: 61459445 jako 
stranou budoucí oprávněnou a městem Blo-
vice jako stranou budoucí povinnou, která se 
týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 
1397, 719/5, 889/1 a 692/5, vše v k. ú. Vlčice 
u Blovic, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	smlouvy	mezi	městem	Blovi-
ce a firmou SEASPOL Group s. r. o., 150 00 
Praha 5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti 
koordinátora BOZP pro stavbu „Oprava míst-
ních komunikací, Blovice – Hájek“ za cenu 
18.000 Kč bez DPH, dle předloženého návr-
hu

RM bere na vědomí
•	 rozhodnutí	 Hasičského	 záchranného	

sboru Plzeňského kraje, krajského ředitel-
ství, 320 68 Plzeň o udělení souhlasu městu 
Blovice, se sídlem: Městský úřad Blovice, 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455, zastoupené Janem Poduškou, sta-
rostou města, ke zrušení jednotky Sboru dob-
rovolných hasičů obce Vlčice kategorie JPO V, 
evidenčního čísla jednotky 324 271

RM odkládá
•	 žádost	 M.	 V.	 o	 prodej	 částí	 pozemků	

města parc. č. 861/1, parc. č. 861/11 a parc. 
č. 925/12, vše v k. ú. a obci Blovice, do doby 
projednání rozsahu požadovaných částí po-
zemků města s žadatelem

RM předloží ZM
•	 ke	 schválení	 návrh	 na	 podání	 žádosti	

o zajištění dotačního programu na akci „ZŠ 
Blovice – modernizace sportovního areálu na 
p. p. č. 441/1, k. ú. Blovice“

•	 ke	 schválení	 návrh	 na	 podání	 žádosti	
o zajištění prostředků na akci „ZŠ Blovice – 
modernizace sportovního areálu na p. p. č. 
441/1, k. ú. Blovice“

•	 X.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	roku	
2017, dle předloženého návrhu

CRO_17073_CRo_Plzen_Zijeme_tu_RadnicniListy-BLOVICE_267x187.indd   1 10.05.17   15:03

informujeme

členská schůze 
zahráDkářů

Dne 4. 11. 2017 od 14 hodin se koná 
v Panském domě členská schůze ZO ČZS 
Blovice.

Výbor ZO srdečně zve své členy.



strana 8 Blovické noviny 8. září 2017

NOVINKAŠlapací auto BERG pro děti i dospělé

Společnost OBRETA s.r.o., zavedená obchodní společnost s více než 25letou 
působností na trhu, vypisuje výběrové řízení na pozici: 

vedoucí obchodního oddělení
Informace	o	pozici:
*  vedení obchodního týmu 
*  zajišťování cenových nabídek, poptávek 
*  příprava ceníků a cenové strategie
*  uzavírání obchodních smluv
*  dohled nad veškerými nákupy a jejich zefektivění, 
    vedení obchodních jednání a porad
*  kompletní dohled nad logistikou firmy 
*  správa hmotného a nehmotného majetku
*  nástup možný od 1. 10. 2017
*  pracoviště na provozovně Nepomuk

Požadujeme : 
*  SŠ nebo VŠ vzdělání
*  obchodní dovednosti
*  praxe v obchodním týmu
*  řidičský průkaz sk.B s praxí
*  komunikativnost, organizační schopnosti, cílevědomost 
*  spolehlivost, samostatnost, aktivitu, důslednost
*  znalost práce s PC, MS Office 
*  znalost AJ/NJ vítána

Nabízíme:
*  zaměstnání v soukromé zavedené společnosti 
*  pestrou a zajímavou práci pro jednu z největších velkoobchodních 
    společností v oboru
*  pružnou pracovní dobu
*  motivující platové ohodnocení 
*  stabilní zázemí a seriozní přístup 
*  prostor pro seberealizaci

Své životopisy zašlete na e-mail kontrola@obreta.cz nejpozději do 30. 9. 2017 

Do ordinace praktické lékařky 
pro děti a dorost v Nepomuku 

hledám šikovnou, pracovitou 
ZDRAVOTNÍ SESTRU 

k trvalému pracovnímu poměru. 

Osobní jednání.

MUDr. Pavla Hrubá, 
Na Vinici 487, 33501 Nepomuk. 

Tel.: 737 727 461

Pro nově otevřenou 
chirurgickou ambulanci 

v Blovicích 

přijmeme od 1. 10. 2017 
ZDRAVOTNÍ SESTRU 

na plný úvazek. 

Případné dotazy 
pro více informací a životopisy 

pište, prosím, na adresu 
chirurgieblovice@seznam.cz



strana 9 Blovické noviny 8. září 2017

Ranní rozvoz novin 

• Neztratíte celý den, už v 8 ráno budete mít práci hotovou.

• Získáte u nás možnost dlouhodobé spolupráce.

• Máte jistotu pravidelného výdělku s výplatou na den přesně.

• Když Vás to bude bavit, můžete u nás začít pracovat nastálo třeba i na 
jiné pozici.

Líbilo by se Vám mít nenáročnou práci a pracovat jen cca 3 hodiny denně? 

Chcete brázdit prázdné silnice a užívat si jízdu bez kolon (5:00-7:30 h)

od pondělí do soboty?

Rozvážejte s námi noviny předplatitelům 
v Blovicích a okolí.

Reinwartová Jana – vedoucí oddělení
Pište: strakosova.simona@cpost.cz
Volejte: 605 220 535

Proč si vybrat právě nás? 

Ver. 01/2016

Doručovatel/ka listovní

Nabíjí Vás, když jsou klienti spokojení? 

Pak pro Vás v Blovicích  máme pozici:

• Jsme sehraný tým – vše potřebné Vás naučíme.

• Díky 37,5hodinové týdenní pracovní době Vám zbyde čas i pro Vás.

• Volno si užijete i o 5týdenní dovolené.

• Máme pro Vás i další benefity (stravenky, příspěvky na rekreaci 
a rehabilitaci, možnost ubytování ve firemních rekreačních zařízeních atd.).

• Už po roce práce u nás dostanete smlouvu na dobu neurčitou.

• Většinu práce můžete strávit na čerstvém vzduchu.

Reinwartová Jana – vedoucí oddělení
Pište: strakosova.simona@cpost.cz
Volejte: 605 220 535

Proč si vybrat právě nás? 

Ver. 01/2016

Budete doručovat psaní, tiskoviny nebo balíčky. Můžete klientům poradit, 
jak získat lepší služby nebo informovat o nabídkách, které jim usnadní život. 
Doručovat budete služebním vozem.

zprávy z házené
ii. liga žen – litvínov × blovice a  12:24 (5:13), 27. 8. 2017

Sestava:
Brána: Šebová Iveta
Obrana: Karlíková Eliška, Zelená Hana, 

Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (12), Houfková 

Hana (5), Davídková Kateřina (4), Štenglová 
Kateřina (3)

V neděli 27. 8. 2017 jsme naší první vý-
hrou na hřišti soupeřek v Litvínově úspěšně 
zahájily podzimní část soutěže nové herní 
sezóny 2017/2018. Pro naše soupeřky to byl 
premiérový start v 2. lize žen, kam zaslouže-
ně postoupily po vybojování prvního místa 
v oblastním přeboru. 

Úvod utkání byl vyrovnaný, sice jsme do-
kázaly vstřelit první branku, ale na ní také 
ihned z následujícího útoku dokázaly odpo-
vědět domácí házenkářky. Ve stejném duchu 
se vyvíjel zápas až do 10. minuty první půle. 
Poté už jsme ukázaly naši sílu a na skóre se 
projevily naše zkušenosti. Do šaten si tak od-
nášíme již osmi brankový rozdíl. První půle 
končí 5:13.

Do druhé půle vstupujeme s nasazením 
o další navýšení brankového rozdílu, což se 
nám hned v úvodu druhého poločasu daří. 

Začínají ale také padat góly do naší sítě, kte-
ré však již nijak nemění další vývoj utkání. 
V soubojích se nám dařilo jak v zadních, tak 
v předních řadách, kde byly k vidění velice 
povedené akce, především z rychlých protiú-
toků. Zápas končí v poměru 12:24 a domů si 

vezeme první body. V příštím kole nás čeká 
opět výjezd na hřiště soupeřek, tentokrát do 
Prahy-Modřan.

Kateřina Davídková, 
kapitánka družstva



strana 10 Blovické noviny 8. září 2017

Vydává	Město	Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

PRODÁM	zachovalou	šedou	rozkládací	se-
dací	 soupravu	 3+1+1.	 Cena	 2.000	Kč.	 Tel.:	
737 747 356.

PRODÁM	 med	 –	 světlý	 i	 tmavý.	 Cena	
120,-		Kč/kg.	Tel.:	728	729	741.

DARUJI	černé	koťátko.	Tel.:	723	386	447.

PRODÁM	 zámkovou	 betonovou	 dlažbu	
Kost	(íčko)	6	cm,	šedá,	červená	–	70	Kč/	m2. 
Krajovka	6	cm,	šedá,	červená	–	150	Kč/m2. 
Půlka	 6	cm,	 šedá,	 červená	 –	 150	 Kč/m2. 
Obrubník	 zahradní	 100	 ×	 20	cm,	 šedý	 –	
18	Kč/	kus.	Obrubník	zahradní	50	×	20	cm,	
šedý	–	14	Kč/	kus.	Palisáda	Mini	40	×	11,5	×	
11,5	cm,	šedá	–	16	Kč/kus.	Palisáda	Premium	
60	×	11,5	×	11,5	cm,	šedá	–	65	Kč/kus.	Ždírec- 
-Myť	57,	tel.:	776	715	994.

PRODÁM	5	ks	žulových	schodů.	Cena	doho-
dou.	Tel.:	732	585	491.

PRODÁM	dřevěné	skládací	židle	IKEA,	použi-
té,	cca	12	ks	(i	jednotlivě).	Cena	300,-	Kč/kus.	
Tel.:	777	031	133.

 
PŘIVÝDĚLEK. www.primavydelek.cz

KOUPÍM	 byt	 3+1	 v	 Blovicích.	 Tel.:	 
737 174 493.

HLEDÁM	v	Blovicích	paní	(důchodkyni)	zdra-
vou, čistotnou na úklid, jako přítelkyni ve 
volném čase za finanční odměnu, nejraději 
s	autem.	Mám	pejska,	je	nám	smutno.	Na	te-
lefon	732	183	749.

PRODÁM	combo	k	elektrické	kytaře	s	kabe-
lem	pro	kytaru	o	délce	5	m.	Jedná	se	o	Line	6	
Spider	 IV	 15.	 Je	 3	 roky	 starý,	 nepoškozený.	
Výkon	75	W,	frekvence	50	až	60	Hz.	S	ladič-
kou,	která	funguje	na	principu	led	žárovek.	
Kabel	 pro	 připojení	 do	 sítě	 je	 dlouhý	 2	m.	
Cena	2000	Kč.	Kontakt:	603	468	348.

PRODÁM	sedačku	na	vanu	a	nástavec	na	WC	
–	levně!	Tel.:	739	624	707.

PRODÁM	lepené	akvárium	100	l	–	100	Kč,	
basketbalový	koš	a	míč	(nové,	nepoužité)	
–	200	Kč.	Tel.	606	186	368.	

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM	 odpružené	 pánské	 kolo	 OLPRAN,	
přední	 brzda	 kotoučová	 (dobrý	 stav),	 cena:	
450	Kč.	Tel.:	728	106	884.

PRODÁM	kulatý	stůl	světlý,	průměr	110	cm,	
chromové	 nohy	 a	 masážní	 podložku.	 Tel.:	
721 735 318.

HLEDÁM	 podnájem	 bytu	 v	 Blovicích.	 Tel.:	
604	860	409.

PRODÁM	 starší	 jízdní	 kola,	 pláště	 a	 duše	
do	 stavebních	 koleček,	 modré	 ruční	 kárky,	
plechové	 kanystry,	 různé	 elektrické	
i	 ruční	 nářadí	 a	 vybavení	 dílny.	 Tel.:	
728	740	267.

NABÍZÍM	zachovalé	černobílé	kanady	vel.	
45–46,	cena	dohodou.	Tel.:	606	831	338.

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek 

prodává slepičky typu 
Tetra hnědá a Dominant 

ve všech barvách 
z našeho chovu! 

Stáří 14–19 týdnů. 
Cena 149–180 Kč/ks. 

Prodej: 
24. září a 22. října 2017 

Blovice – u vlak. nádraží 
12.30 hod.

Při prodeji slepiček 
výkup králičích kožek, 

cena dle poptávky.
Informace: 

Po–Pá 9.00–16.00 hod. 
tel.: 601 576 270, 728 605 840.

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
       13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219


